
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07.12.2022 № 969
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в реестр 
лицензий на осуществление 
образовательной деятельности в 
отношении Муниципального 
бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лесновская основная 
общеобразовательная школа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 04.05.2011 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», статьей 91 
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», пунктом 15 постановления Правительства Российской Федерации 
от 18.09.2020 № 1490 «О лицензировании образовательной деятельности», 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 439-П «Об 
утверждении Положения о Министерстве образования Камчатского края», на 
основании заявления Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Лесновская основная общеобразовательная школа» о внесении 
изменений в реестр лицензий на осуществление образовательной деятельности 
в связи с реализацией новых образовательных программ, акта проведения 
документарной оценки полноты и достоверности сведений, содержащихся в 
заявлении и документах, предоставленных образовательной организацией от 
07.12.2022 № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление 
образовательной деятельности в отношении Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Лесновская основная общеобразовательная 
школа» (МБОУ «Лесновская ООШ»), расположенному по адресу: 688901, 
Камчатский край, Тигильский район, с. Лесная, ул. Депутатская, 21, адреса мест 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009928BF1924FC6085EB1E2A3C3D052435
Владелец: Медведева Ирина Сергеевна
Действителен с 03.06.2022 по 27.08.2023

осуществления образовательной деятельности: 688901, Камчатский край, 
Тигильский район, с. Лесная, ул. Депутатская, 21; 688901, Камчатский край, 
Тигильский район, с. Лесная, ул. Советская, 13, корпус 2, ОГРН 1048200840544, 
ИНН 8202009184 (лицензия выдана Министерством образования Камчатского 
края 14.12.2016, регистрационный №  2456), в части внесения сведений о 
подвиде дополнительного образования – дополнительное образование детей и 
взрослых.

2. В день издания настоящего приказа внести в реестр лицензий на 
осуществление образовательной деятельности запись о переоформлении 
лицензии.

3. Выдать Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Лесновская основная общеобразовательная школа» выписку из 
реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности в форме 
электронного документа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства 
образования Камчатского края Н.А. Куданцеву.

И.о. Министра И.С. Медведева


